Saison 2021/2022 - Herren - Hessenliga - 1. Spieltag - Spielplan

Nr. Heimmannschaft
KSG Dillenburg-Herborn 1
KC 88 Wettenberg 1

SKC Waldbrunn-Hadamar 1
KSV Baunatal 1

KSV Wetzar 1

Datum Uhrzeit
04.09.2021 14:00
04.09.2021 14:00
04.09.2021 13:30
04.09.2021 14:00
04.09.2021 13:30

a b WON =

GF Fulda 1

KSG Honebach-Ronshausen 1

Gastmannschaft

SG Kirberg-Eisenbach 1
Meteor 85 Mittelhessen 1
SKS 9 Fulda 1

Saison 2021/2022 - Herren - Hessenliga - 1. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt
PI. Mannschaft Spl. +/-
1 SKC Waldbrunn-Hadamar 1 1 0
2 KSV Wetzar 1 1 0
3 KC 88 Wettenberg 1 1 0
4 KSV Baunatal 1 1 1
5 KSG Dillenburg-Herborn 1 1 -1
6 GF Fulda 1 1 1
7 Meteor 85 Mittelhessen 1 1 1
8 KSG Honebach-Ronshausen 1 1 0
9 SKS 9 Fulda 1 1 0
10 SG Kirberg-Eisenbach 1 1 0

P EWP
3 56
3 52
3 49
2 40
2 36
1 42
1 38
0 29
0 26
0 22

Holz
5209
5091
4869
4795
4839
4769
4782
4734
4763
4702

Saison 2021/2022 - Herren - Hessenliga - 1. Spieltag - Ergebnisiibersicht

1 KSG Dillenburg-Herborn 1 EWP
Martinez, Javier 11
Kessler, Harald 1
Weber, Lars 5
Martinez, Carlos 12
Weller, Oliver 4
Klein, Helmut 3

2 36

2 KC 88 Wettenberg 1 EWP
Anders, Jan Lukas 7
Schnell, Joérg 10
Gobler, Kai 8
Lenz, Christian 12
Grol3, Steven 1
Schnell, Kai-Uwe 11

3 49

3 SKC Waldbrunn-Hadamar 1 EWP
Duber, Alexander 8
Schmitt, Janis 9
Weis, Alexander 11
Kinstling, Klaus 10
Klink, Nico 12
Viertel, Tom 6

3 56

4 KSV Baunatal 1 EWP
Bauer, Michael 12
Wagner, Ingo 7
Brombach, Manuela 2
Leischner, Frank 5
Weickert, Udo 10
Beckherrn, Stefan 4

2 40

5 KSV Wetzar 1 EWP
Schmidt, Dominik 7
Koerner, Frank 12
Rohde, Alexander 10
Scheidt, Rainer 8
Hardt, Edgar 11
Andrick, Michel 4

3 52

Holz
877
742
781
890
779
770

4839

Holz
817
822
817
841
737
835

4869

Holz
854
867
872
867
904
845

5209

Holz
856
806
757
778
829
769

4795

Holz
828
898
857
829
866
813

5091

Holz
790
754
793
812
812
808

4769

Holz
771
804
787
819
782
771

4734

Holz
849
828
721
747
809
748

4702

Holz
852
749
782
811
820
768

4782

Holz
711
819
783
832
827
791

4763

Heim
Spl. +/-
1 0
1 0
1 0
1 -1
1 -1
0 0
0 O
0 0
0 O
0 O
EWP
6
2
7
10
9
8
42
EWP
2
6
6]
9
4
3
29
EWP
7
5)
1
2
4
3
22
EWP
11
1
6
8
9
3
38
EWP
1
5)
2
9
6
3
26

Holz EWP Punkte
4839:4769 36:42 2:1
4869:4734 49:29 3:0
5209:4702 56:22 3:0
4795:4782 40:38 2:1
5091:4763 52:26 3:0

Auswirts
EWP Holz Spl. /- P EWP Holz
56 5209 0 0 O 0 0
52 5091 0 0 O 0 0
49 4869 0O 0 O 0 0
40 4795 0O 0 O 0 0
36 4839 0O 0 O 0 0
0 0 1 1 1 42 4769
0 0 1 1 1 38 4782
0 0 1 0 0 29 4734
0 0 1 0 0 26 4763
0 0 1 0 0 22 4702
GF Fulda 1

Mehler, Joachim
Wieczorek, Michael
Stenzel, Erich
Chowanietz, Markus
Mehler, Michael
Warneke, Carsten

KSG Hénebach-Ronshausen 1
Sufin, Rene
Schaub, Thorsten
Schmidt, Lars
Sekulla, Jorg
Knoth, Sebastian
Schaub, Thomas

SG Kirberg-Eisenbach 1
Stein, Michael
Roth, Jérgen
Wilosczyk, Oliver
Faulhaber, Robin
Busche, Thomas
Stickel, Stefan

Meteor 85 Mittelhessen 1
Lehnhausen, Alexander
Hormel, Stefan
Junge, René
Rohrbach, Rolf
Bolte, Kai
Gellert, Robert

SKS 9 Fulda 1
Krenzer, Jirgen
Farnung, Sabine
Alt, Jurgen
Wagner, Roland
Wiirz, Susanne
Heck, Markus



